[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область Старорусский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НАГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  29.12.2022   №115
д. Нагово

	О внесении изменений в состав старост сельских населенных пунктов на территории Наговского сельского  поселения

В соответствии с пунктом 6.1 Положения о порядке взаимодействия сельских старост с органами местного самоуправления Наговского сельского поселения и подведомственными им муниципальными учреждениями, утверждённого Советом депутатов Администрации Наговского сельского поселения сельского поселения от 26.10.2018 № 161,  в связи с изменением основного места жительства
Совет депутатов Наговского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Прекратить полномочия старост:
1.1. Прекратить полномочия старосты д.Заклинье Львовой Марии Сергеевны,
1.2. Прекратить полномочия старосты д.Елицы Павловой Валентины Яковлевны,
1.3. Прекратить полномочия старосты д.Устрека ул.Спортивная, ул.Заводская, ул.Солнечная, пер.Клубный, ул.Набережная Демешевой Натальи Петровны,
1.4. Прекратить полномочия старосты д.Муравьево Тодорук Людмилы Ивановны.
1. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
1. Опубликовать настоящее решение в газете «Наговский вестник» и разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава Наговского сельского поселения                                В.В. Бучацкий
image1.jpeg